Medicinale bellum inter Galenum et Aristotelem. Lion. 1576.

Paradoxa in artem parvam Galeni. Lion. 1516.

Symphonia Platonis cum Aristotele, Galeni cum Hippocrate. Hippocratica philosophia ejusdem. Platonica medicina de duplici mundo cum ejusdem scholiis. Speculum medicinale Platonicum. Paris 1516.

Cribratio, lima, et annotamenta in Galeni, Avicennae et Conciliatoris opera. Paris 1516. Venet. 1565.

Practica nova in medicinando omnibus morborum generibus ex traditionibus Graecorum, Latinorum, Arabum, ac recentiorum auctorum libri V. Lion. 1517, cum alio titulo 1525. 1522. Basil. 1547.

Mirabilia divinatorum humanorumque vol. IV. Lion. 1517.

Vita Arnaldi de Villanova cum ejus operibus. Lion. 1520.

Catalogus praeceptorum patronorumque familiarium et discipulorum Symphoriani et illustrium virorum epistolae. Lion. 1519.  
Adnotamenta, errata et castigata in Avicennae opera. Lion. 1522.  
Vita Mesuae. Lion. 1523.

Symphonia Galeni ad Hippokratem, Celsi ad Avicennam cum clysteriorum campis. Contra Arabum doctrinam pro Galeno, cum sectis antiquorum medicorum. Lion. 1528. Falc. 1531.

De corporum animorumque morbis et horum remediis, opusculum in duos ll. divisum. Lion. 1528.

De claris medicinae scriptoribus veteribus et recentioribus l. Lion. 1531.

Castigationes s. emendationes: pharmacopolarum s. apothecariorum, atque Arabum medicorum, Mesuae, Serapionis, Rasis, Alpharabii et aliorum juniorum medicorum etc. Lion. 1532.

Analogia medicinarum Indicarum et Gallicarum. Lion. 1531.

Cribratio medicamentorum fere omnium, digesta in sex libros. Lion. 1534.

Neotericorum medicorum catalogus, qui nostro saeculo vixerunt. Paris 1542.

Ἱατρικὴ πραξις de omnibus morborum generibus, ex traditionibus Graecorum, Latinorum, Arabum, Paenorum, recentiorum. L. V. Basil. 1547.

Additamenta, errata et castigationes in Petri Aponensis opera. Venet. 1548.

— *Nicolaus Rorarius.*

Contradictiones, dubia et paradoxa in libros Hippokratidis, Celsi, Galeni Aetii, Aeginetae, Avicennae eorum conciliationibus. Venet. 1566.

— *Franciscus Vallesius.*

Comment. illustria in Galeni l. VI de locis affectis. Lion. 1559.

In ll. Hippocr. de morbis popularibus commentaria. Madrit. 1577. Turin 1589. Colon. 1588. Neapoli 1621. 1652. Aureliae 1645. Par. 1663.

In artem medicinalem. Complut. 1567. Venet. 1591, in l. de inaequali temperie, libros tres de temperamentis, quinque priores de simplicium medicamentorum facultate ll. Duos de differentiis februm libros. Complut. 1569.

In VI. l. Galeni de morbis et symptomatis. Lion. 1540.